АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012г.                                                                                                   № 38
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального
образования «Михайловский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления министерства экономического развития Астраханской области от 20.08.2010г. № 035-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,руководствуясь пунктом 11 статьи 8 Устава муниципального образования «Михайловский сельсовет»
Администрация МО «Михайловский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет» (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление в Администрации МО «Михайловский сельсовет» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Краженовскую Т.И.

Глава МО «Михайловский сельсовет»              С.Ф.Полянский

[bookmark: YANDEX_1][bookmark: YANDEX_2][bookmark: YANDEX_3][bookmark: YANDEX_4]  Схема   размещения   нестационарных   торговых   объектов
на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»
	№
п/п
	[bookmark: YANDEX_5][bookmark: YANDEX_6][bookmark: YANDEX_7]Адрес (местоположение)  нестационарного   торгового   объекта
	Площадь (м2) места размеще
ния нестацио
нар-
ного торгово-
го объекта
	[bookmark: YANDEX_8][bookmark: YANDEX_9][bookmark: YANDEX_10]Вид  нестационарного   торгового   объекта
	Группы реализуемых товаров
	[bookmark: YANDEX_11][bookmark: YANDEX_LAST]Срок  размещения  нестационар-
ного торгового объекта
	Иные необхо
димые сведе
ния

	1
	с. Михайловка, ул.Ленина
около домовладения  № 28-30

	6
	автомобиль, палатка
	непродовольственные
	по средам круглый год

	2
	с. Михайловка, ул.Ленина около домовладения  № 30-34

	6
	палатка
	непродовольственные
	по средам
круглый год

	3
	с. Михайловка, ул.Ленина около домовладения  № 31-33

	6
	автомобиль, лоток
	плодовоовощная
	по средам
круглый год

	4
	с. Михайловка, ул.Ленина около домовладения  № 33-35

	6
	автомобиль, лоток
	мед
	по средам
круглый год

	5
	с. Михайловка, ул.Ленина около домовладения  № 35-37

	6
	автомобиль, палатка
	непродовольственные
	по средам
круглый год